



**LAGOS
DE MORENO**
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

**37. Proveedor, Félix Bernardo Macías Guerrero
(Reparación y mantenimiento de equipo de transporte)**

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	06/03/2022	150-149	Policia Municipal	\$ 8,602.10
				Total	\$ 8,602.10



REQUERIMIENTO DE COMPRA DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 0150

Fecha : / /
 Área solicitante :
 Nombre del Responsable : COMISARIA DE LA POLICIA MUNICIPAL PREVENTIVA
 Extensión : L.S.P. MOISES TORRES RAMIREZ

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	3 PZA BISAGRAS DE 3*3		
	2 PZA JALADERA BARRA GRANDE		
	1 PZA CHAPA DE CUADRO PARA PUERTA		
	2 PZA MADERA PINO MEXICANO DE 19MM		
	1 PZA MADERA PINO MEXICANO DE 6MM		
	4 PZA RODAJA		
	2 PZA FONDO DE CATALIZADOR		
	1 PZA SEMIMATE DE POLIURETANO		
ANEXO MUESTRA	OBSERVACIONES:		
SI NO	10 PZA THINNER		
<input type="radio"/> SI <input type="radio"/> NO			
L.S.P. MOISES	L.S.P. MOISES TORRES	L. C.P. y A. Juan Carlos	C.P. Juan Manuel Luna
SOLICITANTE	JEFE AUTORIZADO	Vo. Bo. TESORERÍA	DEPTO. PROVEEDURIA

REQUERIMIENTO DE COMPRA
DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 0149

Fecha : / /
 Área solicitante: 10 MARZ 2022
 Nombre del Responsable: COMPANIA DE LA POLICIA MUNICIPAL PREVENTIVA
 Extensión: L.S.P. MOISES TORRES RAMIREZ

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
	3 PZA PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-36 DE 1 1/2*8		
	3 PZA PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-60		
	3 PZA PLIEGOS DE LIJA DE LONA 4*24 5-80		
	1 PZA RESANE AGUA		
	1 PZA TINTA AL ACEITE 1 CAOBA		
	1 PZA TINTA AL ACEITE 1 MAGNOLIA		
	1 PZA TINTA AL ACEITE 1 MAGNOLIA		
	100 PZA PIA 2*8 2*8		

ANEXO MUESTRA
 SI NO

OBSERVACIONES:

L.S.P. MOISES SOLICITANTE	L.S.P. MOISES TORRES JEFE AUTORIZADO	L. C.P. y A. Juan Carlos vo. Bo. TESORERÍA	C.P. Juan Manuel Luna DEPTO. PROVEEDURIA
-------------------------------------	--	--	--

MADEDERIA VICTORIA

COTIZACION

16/03/2022

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-36 DE 1 ½*8	\$30.172	\$90.52
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-60	\$25.862	\$77.59
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-80	\$30.172	\$90.52
1	PZA	RESANE AGUA	\$133.620	\$133.62
1	PZA	TINTA AL ACEITE 1 MAGNOLIA	\$170.689	\$170.69
1	PZA	TINTA AL ACEITE 1 MAGNOLIA	\$170.689	\$170.69
1	PZA	TINTA AL ACEITE 1 MAGNOLIA	\$170.689	\$170.69
100	PZA	PIJAS 2*8 2*8	\$0.544	\$54.40
100	PZA	PIJA DE 1 ½*8	\$0.500	\$50.00
3	PZA	BISAGRAS DE 3*3	\$20.689	\$62.07
2	PZA	JALADERA BARRA GRANDE	\$38.793	\$77.59
1	PZA	CHAPA DE CUADRO PARA PUERTA	\$206.896	\$206.90
2	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 19MM	\$1,310.345	\$2,620.69
1	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 6MM	\$562.068	\$562.07
4	PZA	RODAJA	\$47.413	\$189.65
2	PZA	FONDO DE CATALIZADOR	\$415.518	\$831.04
2	PZA	SEMIMATE DE POLIURETANO	\$346.518	\$693.10
10	PZA	THINNER	\$116.379	\$1,163.79
		SUBTOTAL	\$7,415.62	
		IVA	\$1,186.48	
		TOTAL	\$8,602.10	

JOSÉ DE JESÚS VILLALOBOS GONZÁLEZ

Lagos de Moreno Jal. A 16 de marzo del 2022

Ayuntamiento de Lagos de Moreno, Jalisco. Por medio de la presente me permito hacer de su conocimiento la cotización del siguiente material:

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	VALOR UNITARIO
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-36 DE 1 ½*8	\$31.00
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-60	\$28.00
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-80	\$31.00
1	PZA	RESANE AGUA	\$135.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA CAOBA	\$172.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA	\$172.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA	\$172.00
100	PZA	PIJA 2*8	\$1.00
100	PZA	PIJA DE 1 ½*8	\$1.00
3	PZA	BISAGRAS DE 3*3	\$25.00
2	PZA	JALADERA BARRA GRANDE	\$40.00
1	PZA	CHAPA DE CUADRO PARA PUERTA	\$208.00
2	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 19MM	\$1,315.00
1	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 6MM	\$565.00
4	PZA	RODAJA	\$48.00
2	PZA	FONDO DE CATALIZADOR	\$417.00
2	PZA	SEMIMATE DE POLIURETANO	\$348.00
10		THINNER	\$120.00
		SUBTOTAL	\$7,601.00
		IVA	\$1,216.16
		TOTAL	\$8,817.16

MAEDERIA LA FUENTE

A 16 DE MARZO 2022

LE MANDO LA SIGUIENTE COTIZACION

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	VALOR UNITARIO
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-36 DE 1 ½*8	\$32.00
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-60	\$29.00
3	PZA	PLIEGOS DE LIJAS DE LONA 4*24 5-80	\$32.00
1	PZA	RESANE AGUA	\$137.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA CAOBA	\$175.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA	\$175.00
1	PZA	TINTA ACEITE 1 MAGNOLIA	\$175.00
100	PZA	PIJA 2*8	\$1.50.00
100	PZA	PIJA DE 1 ½*8	\$1.50.00
3	PZA	BISAGRAS DE 3*3	\$26.00
2	PZA	JALADERA BARRA GRANDE	\$41.00
1	PZA	CHAPA DE CUADRO PARA PUERTA	\$210.00
2	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 19MM	\$1,316.00
1	PZA	MADERA PINO MEXICANO DE 6MM	\$567.00
4	PZA	RODAJA	\$50.00
2	PZA	FONDO DE CATALIZADOR	\$420.00
2	PZA	SEMIMATE DE POLIURETANO	\$350.00
10		THINNER	\$121.00
		SUBTOTAL	\$7,760.00
		IVA	\$1,241.6
		TOTAL	\$9,001.6